LM-85bis

LM-85bis

LM-85bis

LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis

LM-85bis

LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis

LM-85bis

LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis
LM-85bis

*IL CALENDARIO POTREBBE SUBIRE MODIFICAZIONI

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

ANTROPOLOGIA CULTURALE

DIDATTICA GENERALE PER LA SCUOLA
DELL'INFANZIA E PRIMARIA

PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E
DELL'EDUCAZIONE

LINGUISTICA GENERALE
PEDAGOGIA SPERIMENTALE
MATEMATICA GENERALE
PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE
DISCIPLINE DELLE ARTI

ELEMENTI DI CHIMICA GENERALE
GEOGRAFIA

LETTERATURA PER L'INFANZIA

PEDAGOGIA DEI BISOGNI FORMATIVI ED
EDUCATIVI

PEDAGOGIA DELLA DISABILITA
PEDAGOGIA MONTESSORIANA
STORIA DELLA PEDAGOGIA
DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE

METODI E TECNICHE DIDATTICHE DELL'ATTIVITA
MOTORIA ED EDUCAZIONE ALLA SALUTE

LETTERATURA ITALIANA

ELEMENTI DI ANATOMIA COMPARATA
GEOMETRIA

FISICA

PSICOLOGIA CLINICA

STORIAANTICA

EDUCAZIONE ALL'ASCOLTO DELLA MUSICA
ECOLOGIA

UNIVERSITA
DEGLISTUDI

¥ LINK

08/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
04/09/2025
03/09/2025
04/09/2025
02/09/2025
03/09/2025

03/09/2025

01/09/2025
01/09/2025
03/09/2025
02/09/2025

03/09/2025

02/09/2025
01/09/2025
08/09/2025
04/09/2025
10/09/2025
05/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

09:00

09:00

12:30

09:00
11:00
09:00
14:00
09:00
12:00
10:00
10:00

12:30

12:00
14:00
14:00
14:00

16:00

16:00
09:00
09:00
10:00
14:00
11:00
09:00
11:00

Autunnale

Autunnale

Autunnale

Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale

Autunnale

Autunnale

Autunnale
Autunnale
Autunnale

Autunnale
Autunnale

Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale
Autunnale

Autunnale

2024/2025

2024/2025

2024/2025

2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025

2024/2025

2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025

2024/2025

2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025
2024/2025



