

CALENDARIO ESAMI SESSIONE AUTUNNALE						
CDL	CORSO DI LAUREA	INSEGNAMENTO	DATA APPELLO	ORA	SESSIONE	A.A.
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	ANTROPOLOGIA CULTURALE	08/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	DIDATTICA GENERALE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA	05/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E DELL'EDUCAZIONE	05/09/2025	12:30	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	LINGUISTICA GENERALE	05/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PEDAGOGIA SPERIMENTALE	08/09/2025	11:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	MATEMATICA GENERALE	08/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE	04/09/2025	14:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	DISCIPLINE DELLE ARTI	03/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	ELEMENTI DI CHIMICA GENERALE	04/09/2025	12:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	GEOGRAFIA	02/09/2025	10:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	LETTERATURA PER L'INFANZIA	03/09/2025	10:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PEDAGOGIA DEI BISOGNI FORMATIVI ED EDUCATIVI	03/09/2025	12:30	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PEDAGOGIA DELLA DISABILITÀ	01/09/2025	12:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PEDAGOGIA MONTESSORIANA	01/09/2025	14:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	STORIA DELLA PEDAGOGIA	03/09/2025	14:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE	02/09/2025	14:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	METODI E TECNICHE DIDATTICHE DELL'ATTIVITÀ MOTORIA ED EDUCAZIONE ALLA SALUTE	03/09/2025	16:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	LETTERATURA ITALIANA	02/09/2025	16:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	ELEMENTI DI ANATOMIA COMPARATA	01/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	GEOMETRIA	08/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	FISICA	04/09/2025	10:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	PSICOLOGIA CLINICA	10/09/2025	14:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	STORIA ANTICA	05/09/2025	11:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	EDUCAZIONE ALL'ASCOLTO DELLA MUSICA	10/09/2025	09:00	Autunnale	2024/2025
LM-85bis	SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA	ECOLOGIA	10/09/2025	11:00	Autunnale	2024/2025